
 
PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-67  “MYLAB” 

(autorizzato Prot.n.5901 del 30/03/2016 modificato con comunicazione del 22/4/2016  in Prot.n. 5887 del 30/03/2016) 
 

 

 Istituto Comprensivo  Follonica 1 

Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR)   
Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073 

e-mail gric827009@istruzione.it        sito www.icfollonica 1.edu.t  
 

A tutto il Personale Docente a tempo indeterminato 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Interne  provvisorie a.s. 2021/22 
 
 
VISTI l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2021/22  n. 106 del 29/03/2021 ed il Contratto Collettivo Nazionale 
Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 
anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il 6/3/2019,   
 
VISTI gli atti d’ufficio 

DECRETA 

la pubblicazione in data 16/04/2021 delle graduatorie interne  provvisorie del 

personale docente a tempo indeterminato titolare in questo Istituto, ai fini 

dell’individuazione degli eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021/2022: 

• graduatoria provvisoria docenti Scuola dell’Infanzia;  

• graduatorie provvisorie docenti Scuola Primaria ;  

• graduatorie provvisorie docenti Scuola Secondaria di I Grado. 

Le graduatorie sono consultabili all’albo on line  della scuola www.icfollonica1.edu.it  - 

sezione Graduatorie Istituto. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il  26 aprile 2021 (termine di 

10 giorni dalla data di pubblicazione) . 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Elisa Ciaffone 

GRIC827009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004322 - 16/04/2021 - C03 - Graduatorie - I
F

irm
ato digitalm

ente da E
lisaC

iaffone


		2021-04-16T08:30:31+0200
	CIAFFONE ELISA




